
تاريخ المزاد

فرص
الطائف

مـن الجعمة 06/27/ 2025
إلى ال�حــــد 06/29/ 2025



مركز ال�سناد والتصفية - إنفاذ 
مركز ال�سناد والتصفية «إنفاذ»، مركز حكومي 

مســـتقل إداريًـــا وماليًا يختص بال�شـــراف على 

أعمـــال التصفيـــة والبيـــع لل�صـــول الثابتـــة 

والمنقولة والتي تســـند إليه من قبل الجهات 

التركات  القضائيـــة والحكوميـــة كتصفيـــة 

والشـــركات والصناديق والمساهمات، وذلك 

من خل�ل إســـنادها إلى الجهـــات المتخصصة 

فنيا وال�شـــراف على أعمالها لل�ســـهام في 

تسريع عملية استيفاء الحقوق.

920000100 www.infath.gov.sa
infath_sa

infathauctions



شركة عشـــاب العقارية إحدى الشركات العقارية 

الطمــوحـــة والتـــي انبثقــت لتــواكـــب رؤيـــــة 

وتوجهات المملكة العربية السعودية 2030 وقــد 

ال�بـداعيــة  سلكنـــــا العــديـــــد مـــــن الطـــــرق 

والمبتكرة والموجهة نحو الناس ت�مثل في تقديم 

حزمـــة متكاملة من الخدمـــات العقاريـــة، ومنذ 

تأسسيها عام 2009 وحتى اليوم نفخر بتحقيق أهم 

ال©نجازات والتي تعكس رؤيتها وأهدافها، وت�ميز 

عشـــاب بالقيم العالية والتي تدفعها لل�ستدامة 

والنمـــو لتحقيـــق أهدافهـــا القصيـــرة وطويلة 

المدى.



تعلن شـــركة عشـــاب العقاريـــة عن البيع بالمــــزاد 

العلني وبإشراف من مركز ال�سناد والتصفية «إنفاذ»

وبقرار من محكمة التنفيذ.

الجمعة 06/27/ 2025 م
الموافق 02-01-1447 هـ 

10:00 صباحًا

بداية المزاد

نهاية المزاد

ال�حد، 06/29/ 2025 م
الموافق 04-01-1447 هـ  

من الساعة 6:00 مساءً | حتى الساعة 7:10 مساءً 

منصة المباشر للمزادات

فرص
الطائف



بيان العقارات

نوع العقار

عمارة سكنية

عمارة سكنية

عمارة سكنية

عمارة سكنية

عمارة سكنية

عمارة سكنية

عمارة سكنية

عمارة تجاري

دور سكني

فيلا سكني

فيلا سكني

فيلا سكني

عمارة سكنية

عمارة سكنية

فيلا سكني

الطائف

الطائف

الطائف

الطائف

الطائف

الطائف

الطائف

الطائف

الطائف

الطائف

رنيـــة

رنيـــة

الطائف

الطائف

رنيـــة

الشهداء الشمالية

الشهداء الشمالية

المثناه

الشهداء الشمالية

الشهداء الجنوبية

السلامة

  القطبية الشرقية

مسرة

أم الرصيف

السداد

الوزران

الوزران

الشهداء الجنوبية

النزهة

الوزران

108

309.8

228.25

390.5

79.87

664

460

2632

1124.5

500

400

395.5

889.7

429.95

420

12

595/ط/س/ 1388هـ

-

50

12

-

59

-

664

140

10

10

49/ط/س/1387

72

99أ

325

66

-

13

700

-

263

-

683

103

أ237

224د

2748

219

10

320707006500

560624002667

320703013982

320721002475

660697001952

620707014310

920727005734

720702003740

320727005705

920710000526

398552022395

982122002470

320726001591

460629001137

498552016922

402014400725422

402014600742298

40359450017028

40309460041038

403094600041656

402014500738863

402014500740322

403094600029457

4001364069

403094600033108

401014602479165

401014502196948

403094600022260

403094600032319

401014502001530

10,000

20,000

15,000

10,000

10,000

25,000

30,000

150,000

150,000

30,000

15,000

15,000

65,000

25,000

15,000

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

رقم
القطعة المدينة                الحي                   المساحة م2

رقم
رقم الصك                      رقم طلب التنفيذ              شيك الدخولالمخطط



وصف العقار

عمارة سكنية

320707006500

12

325

108

سكني

الشهداء الشمالية

10,000

قطعة رقم 310

قطعة رقم 310

شارع عرض 15م

باقي من القطعة رقم 325

9

9

12

12

النـــــــــــــــوع: 

رقـم الصــــك:

رقم المخطط:

رقم القطعـة:

المساحة م2

ال�ستخـــــدام

الحــــــــــــــي

شيك الدخول

شمالً�
ً
جنـوبـا
ً
شـرقـا
ً
غــربــا

ود
حد

ال
ال

طو
�ال شمالً�معلومات إضافية

ً
جنـوبـا

ً
شـرقـا
ً
غــربــا

012025 /6 /29

الساعة 6:00 مساءً
تغلق المزايدة

على العقار

مل�حظات:
الرفع المســاحي : الصك مطابق للطبيعة - يوجد اختل�ف في الحد الشــمالي 
حيــث وفقا للصــك قطعة رقــم 310 وفقا للمستكشــف الجغرافــي جزء من 

قطعة رقم 310 
مل�حظة : العقار متهالك - يوجد رطوبة بالجدار - يوجد تشققات بالجدار - يوجد 

تقشرات بالجدار" 

العقار عبارة عن عمارة سكنية مكونة من 3 طوابق وقبو وملحق أرضي تحتوي على :
القبـــــــــــــو: مستودع شينكو

الــــدور ال§رضي : شقة مكونة من : 3 غرف + صالة + مطبخ + دورتين مياه
الــــــــدور ال§ول : شقة مكونة من : 4 غرف + مطبخ + دورتين مياه

الــــــدور الثاني : شقة مكونة من : 3 غرف + صالة + مطبخ + دورتين مياه + مستودع
الملحق العلوي :  غرفة خرسانية + غرفة شينكو

موقع العقار

الرفع المساحي

صور إضافية

https://maps.app.goo.gl/oeXbSApdU3hP5qT38?g_st=com.google.maps.preview.copy
https://drive.google.com/file/d/1FZIVFcYoiWldnWrUMRjnfNQiJnGPHfg4/view?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1G_fqGsjl-w0plkm06ZepWDnDP1Qf7Q2W?usp=sharing


وصف العقار

عمارة سكنية

560624002667

595/ط/س/ 1388هـ

66

309.8

سكني

الشهداء الشمالية

20,000

حوش قائم قطعة رقم 65

قطعة رقم 67 بناء قائم دورين مسلح

شارع عرض 15م

بناء قائم دورين مسلح على قطعة رقم 91

19.5

19.5

15.85

15.85

النـــــــــــــــوع: 

رقـم الصــــك:

رقم المخطط:

رقم القطعـة:

المساحة م2

ال�ستخـــــدام

الحــــــــــــــي

شيك الدخول

شمالً�
ً
جنـوبـا
ً
شـرقـا
ً
غــربــا

ود
حد

ال
ال

طو
�ال شمالً�معلومات إضافية

ً
جنـوبـا

ً
شـرقـا
ً
غــربــا

022025 /6 /29

الساعة 6:05  مساءً
تغلق المزايدة

على العقار

 وفي الطبيعة  309.07
ً
مل�حظة:  مساحة ال�رض في الصك 309.80م2  وحسابيا

م2 .
مل�حظة: رقم المخطط في الصك 595/ط/س/1388هـ وفي المستكشــفات 

. 59
المميزات:

ـ بالقرب من طريق الملك خالد.
ـ قريبة من منتزه الملك عبدالله وتيرا مول.     

العقار عبارة عن عمارة سكنية بواجهة شرقية تحتوي على:
17 غرفة + 4 صال®ت + 4 مطابخ + 10 دورات مياه.

موقع العقار

الرفع المساحي

صور إضافية

https://www.google.com/maps/place/21%C2%B017'03.5%22N+40%C2%B026'51.7%22E/@21.2840186,40.4483721,290m/data=!3m1!1e3!4m4!3m3!8m2!3d21.284306!4d40.447694?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDUyNi4wIKXMDSoJLDEwMjExNDU1SAFQAw%3D%3D
https://drive.google.com/file/d/17op8W7fEB2tCs_cMMhmxZJswMEGGc2N2/view?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1DN96b0wdv-7k7zyCCYPr5DPPojM5nlUw?usp=sharing


وصف العقار

عمارة سكنية

320703013982

ـ

ـ

228.25

سكني

المثناه

15,000

ملك الجار

سبل نافذ عرض 2.50 م 

ملك الجار

سبل غير نافذ عرضه 3 م

22

15

13

13

النـــــــــــــــوع: 

رقـم الصــــك:

رقم المخطط:

رقم القطعـة:

المساحة م2

ال�ستخـــــدام

الحــــــــــــــي

شيك الدخول

شمالً�
ً
جنـوبـا
ً
شـرقـا
ً
غــربــا

ود
حد

ال
ال

طو
�ال شمالً�معلومات إضافية

ً
جنـوبـا

ً
شـرقـا
ً
غــربــا

032025 /6 /29

الساعة 6:10  مساءً
تغلق المزايدة

على العقار

مل�حظة:
-طول الحد الشمالي في الصك 22م وفي الطبيعة 22.22م.

ـ طول الحد الشرقي في الصك 13م وفي الطبيعة 11.58م.
ـ طول الحد الغربي في الصك 13م وفي الطبيعة 14.16م.

ـ طول الحد الجنوب في الصك 15م وفي الطبيعة 18م.
ـ مساحة ال�رض في الصك 228.25م2 وفي الطبيعة 240.97م2 . 

المميزات:
ـ بالقرب من طريق وادي وجّ.

ـ قريبة من مستشفى الملك عبد العزيز التخصصي. 

 العقار عبارة عن عمارة سكنية مكونة من ثل�ث طوابق وقبو تحتوي على:
13 غرفة +صالتين + مطبخ + عدد 5 دورات مياه

موقع العقار

الرفع المساحي

صور إضافية

https://maps.app.goo.gl/adWuUUMpBL5NoDXx8
https://drive.google.com/file/d/1qQ8vUoHBWLarPKh6NE_sN3Z_i4nQB8w8/view?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1rjRq4qTFdp5iqxxB6EtO2cz-LLvAcfMG?usp=sharing


عمارة

320721002475

50

13

390.5

سكني

الشهداء الشمالية

10،000

قطعة رقم 11

شارع عرض 10م

شارع عرض 15م
القطعة رقم 14

24.5
25.7

15.2

16

النـــــــــــــــوع: 

رقـم الصــــك:

رقم المخطط:

رقم القطعـة:

المساحة م2

ال�ستخـــــدام

الحــــــــــــــي

شيك الدخول

شمالً�
ً
جنـوبـا
ً
شـرقـا
ً
غــربــا

ود
حد

ال
ال

طو
�ال شمالً�معلومات إضافية

ً
جنـوبـا

ً
شـرقـا
ً
غــربــا

042025 /6 /29

الساعة 6:15  مساءً
تغلق المزايدة

على العقار

ـ طول الحد الشمالي في الصك 24.5م وفي الطبيعة 22.69م ، 
ـ طول الحد الشرقي في الصك 15.20م وفي الطبيعة 20.38م.

ـ طول الحد الجنوبي  في الصك 25.70م وفي الطبيعة 21.09م.
ـ مساحة ال�رض في الصك 390.50م وفي الطبيعة 356.96م .   

  

وصف العقار
العقار عبارة عن عمارة سكنية مكونة من دور أرضي ودورين مسلح + ملحق علوي بسقف شينكو تحتوي على:

عدد 4 محل�ت. 
5 شقق ـ تحتوي على:  (24 غرف + 6 مطابخ + 5 صال�ت + 8 دورات مياه)

موقع العقار

الرفع المساحي

صور إضافية

عقود الإيجار

https://maps.app.goo.gl/SPCJFQPNYgmFa6r1A
https://drive.google.com/file/d/1w79FvHEgqm3swLaGRJPVWbd4ZCvjDX8w/view?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/12iID6zepZNDor7EmkBoZk4rvtQv2OrWv?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1asuRcXJzqGCUuGJRKe90vsDvaOf9_R3W?usp=sharing



عمارة سكنية

660697001952

12

700

79.87

سكني

الشهداء الجنوبية

10,000

جار

جار

شارع عرض 15م

جار

8.7
8.8

9.4

8.85

النـــــــــــــــوع: 

رقـم الصــــك:

رقم المخطط:

رقم القطعـة:

المساحة م2

ال�ستخـــــدام

الحــــــــــــــي

شيك الدخول

شمالً�
ً
جنـوبـا
ً
شـرقـا
ً
غــربــا

ود
حد

ال
ال

طو
�ال شمالً�معلومات إضافية

ً
جنـوبـا

ً
شـرقـا
ً
غــربــا

052025 /6 /29

الساعة 6:20  مساءً
تغلق المزايدة

على العقار

وصف العقار
العقار عبارة عن  عمارة مكونة من طابقين تحتوي على:

 5 غرف + مطبخين + 4 دورات مياه .

موقع العقار

الرفع المساحي

صور إضافية

https://maps.app.goo.gl/KVtH6narcxuKEz9FA
https://drive.google.com/file/d/1UwPpX55pKEfT6q_LGktp_wC-2eeJIJFo/view?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1pda7QQ1Zg0fR1Vg14t7IKbfkh3FUSQYN?usp=sharing


وصف العقار

عمارة سكنية

620707014310

ـ

ـ

664

سكني

السلامة

25,000

ملك الغير

ملك الغير

شارع عرض 10.75م

ملك الغير

41.5
41.5

16

16

النـــــــــــــــوع: 

رقـم الصــــك:

رقم المخطط:

رقم القطعـة:

المساحة م2

ال�ستخـــــدام

الحــــــــــــــي

شيك الدخول

شمالً�
ً
جنـوبـا
ً
شـرقـا
ً
غــربــا

ود
حد

ال
ال

طو
�ال شمالً�معلومات إضافية

ً
جنـوبـا

ً
شـرقـا
ً
غــربــا

062025 /6 /29

الساعة 6:25  مساءً
تغلق المزايدة

على العقار

ـ يوجد جزء من العقار محروق .

العقار عبارة عن عمارة مكونة من 4 طوابق وفيل� خلفية مكونة من دورين وتحتوي على :
تحتوي على 12 شقة مكونة من ( 36 غرفة + 12 صالة + 12 مطابخ + 21 دورة مياه ).

موقع العقار

الرفع المساحي

صور إضافية

https://maps.app.goo.gl/vQJ11SHJefacaDcP7
https://drive.google.com/file/d/1x77nWvARtdTWZokD985jGuNPYQOUeVht/view?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1jwT2zdgKPYwcdeTVptBD2LzikNG8JKPw?usp=sharing


وصف العقار

عمارة سكنية

920727005734

59

263

460

سكني

  القطبية الشرقية

30,000

قطعة رقم 265

قطعة رقم 261

شارع عرض 10م

قطعة رقم 262

20

20

23

23

النـــــــــــــــوع: 

رقـم الصــــك:

رقم المخطط:

رقم القطعـة:

المساحة م2

ال�ستخـــــدام

الحــــــــــــــي

شيك الدخول

شمالً�
ً
جنـوبـا
ً
شـرقـا
ً
غــربــا

ود
حد

ال
ال

طو
�ال شمالً�معلومات إضافية

ً
جنـوبـا

ً
شـرقـا
ً
غــربــا

072025 /6 /29

الساعة 6:30  مساءً
تغلق المزايدة

على العقار

العقار عبارة عن عمارة سكنية مكونة من طابقين وقبو تحتوي على:
( 22 غرفة + 4 صال�ت + 4 مطابخ + 9 دورات مياه).

موقع العقار

الرفع المساحي

صور إضافية

https://maps.app.goo.gl/gZss3EHbdF8QrR3w8
https://drive.google.com/file/d/1zssrPG98A9L-CmjXD3JoCvijtilJ630W/view?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1OJmCMbbEt8oNsKOPypjMuVFQz139YX_-?usp=sharing


وصف العقار

سكني تجاري

720702003740

ـ

ـ

2632

سكني تجاري

مسرة

150,000

جار

شارع عرض 10م

شارع السجن العام عرض 25متر

سفح جبل

45

45

58.5

58.5

النـــــــــــــــوع: 

رقـم الصــــك:

رقم المخطط:

رقم القطعـة:

المساحة م2

ال�ستخـــــدام

الحــــــــــــــي

شيك الدخول

شمالً�
ً
جنـوبـا
ً
شـرقـا
ً
غــربــا

ود
حد

ال
ال

طو
�ال شمالً�معلومات إضافية

ً
جنـوبـا

ً
شـرقـا
ً
غــربــا

082025 /6 /29

الساعة 6:35  مساءً
تغلق المزايدة

على العقار

مل�حظة:
ـ يوجد غرفة كهرباء داخل حدود الصك.

ـ طول الحد الشـــمالي في الصـــك 45م وفي الطبيعـــة 69.57م ، طول الحد 
الشـــرقي في الصك 58.5م وفـــي الطبيعة 55.09م ، طـــول الحد الغربي في 

الصك 58.5م وفي الطبيعي 30.3م .     
ـ مساحة ال�رض في الصك 2,632م وفي الطبيعة 2,312.85م

العقار عبارة عن عمارة عظم ومبنى قائم تحتوي على:
محل�ت تجارية + 10 غرف + مطبخين + 4 دورات مياه .

موقع العقار

الرفع المساحي

صور إضافية

https://maps.app.goo.gl/XTxZw3fAdm9wAJsz6
https://drive.google.com/file/d/1t_3r5_vyNpsWYFPwJ6sYLE8mY-rHkh4V/view?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/16MFQ742cucjvqyZiy1Z4a4hOaMPCEkx8?usp=sharing


وصف العقار

دور سكني

320727005705

664

683

1124.5

سكني

أم الرصيف

150,000

شارع عرض 20م

قطعة رقم 682

قطعة رقم 684 و جار

شارع عرض 20م

60.17

40

50.01

5.04

النـــــــــــــــوع: 

رقـم الصــــك:

رقم المخطط:

رقم القطعـة:

المساحة م2

ال�ستخـــــدام

الحــــــــــــــي

شيك الدخول

شمالً�
ً
جنـوبـا
ً
شـرقـا
ً
غــربــا

ود
حد

ال
ال

طو
�ال شمالً�معلومات إضافية

ً
جنـوبـا

ً
شـرقـا
ً
غــربــا

092025 /6 /29

الساعة 6:40  مساءً
تغلق المزايدة

على العقار

مل�حظة:
الصك غير مطابق للطبيعة.

يوجد اختل ف بالمســاحة حيث أنها بموجب الصك 1124.50 م2  بينما الطبيعة 
1097.60 م2 

يوجــد اختل ف بالحد الشــرقي بالصك قطعة رقم 684 + ســكن مؤذن بينما 
الطبيعة قطعة رقم 684 و م / 35 

يوجد اختل ف باسم الحي بالصك أم الرصف بينما على الطبيعة حي ال�خباب.

العقار عبارة عن استراحة مكونة من عدد 3 شاليها تحتوي على:
8 غرف + 3 صال ت + 3 دورات مياه + 3 مسابح.

ـ
ـ

ـ

ـ

موقع العقار

الرفع المساحي

صور إضافية

https://maps.app.goo.gl/t5gXUaXzGVfRvSGo8
https://drive.google.com/file/d/1HoxhsckdLEShk4ki_Fxgj_qtZ7KeE5E4/view?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1pfYyY4w8AS06r7SioH_2IxliO9w5Dj3g?usp=sharing


وصف العقار

فيلا سكني

920710000526

140

103

500

سكني

السداد

30,000

شارع عرض 12م

قطعة رقم 104

قطعة رقم 101

قطعة رقم 105

20

20

25

25

النـــــــــــــــوع: 

رقـم الصــــك:

رقم المخطط:

رقم القطعـة:

المساحة م2

ال�ستخـــــدام

الحــــــــــــــي

شيك الدخول

شمالً�
ً
جنـوبـا
ً
شـرقـا
ً
غــربــا

ود
حد

ال
ال

طو
�ال شمالً�معلومات إضافية

ً
جنـوبـا

ً
شـرقـا
ً
غــربــا

102025 /6 /29

الساعة 6:45  مساءً
تغلق المزايدة

على العقار

العقار عبارة عن فيل� مكونة من طابقين وملحق أرضي تحتوي على:
10 غرف + صالتين + مطبخين + 8 دورات مياه + غرفة حارس.

موقع العقار

الرفع المساحي

صور إضافية

https://maps.app.goo.gl/xEH9oCux6DhK5rxn8
https://drive.google.com/file/d/1pSzbxCHMjqSK-LPwYoja9yh9nMCT6q-u/view?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/10kZ3HuYrFDRBZajT31PCcdQsYO2PQ31B?usp=sharing


وصف العقار

فيلا سكني

398552022395

10

أ237

400

سكني

الوزران

15,000

شارع عرض 10 م

قطعة رقم 238 أ

قطعة رقم 235 أ

قطعة رقم 239 أ

20

20

20

20

النـــــــــــــــوع: 

رقـم الصــــك:

رقم المخطط:

رقم القطعـة:

المساحة م2

ال�ستخـــــدام

الحــــــــــــــي

شيك الدخول

شمالً�
ً
جنـوبـا
ً
شـرقـا
ً
غــربــا

ود
حد

ال
ال

طو
�ال شمالً�معلومات إضافية

ً
جنـوبـا

ً
شـرقـا
ً
غــربــا

112025 /6 /29

الساعة 6:50  مساءً
تغلق المزايدة

على العقار

العقار عبارة عن فيل� مكونة من طابق أرضي وتحتوي على:
6 غرف + صالة + مطبخ + 3 دورات مياه.

موقع العقار

الرفع المساحي

صور إضافية

https://maps.app.goo.gl/DVWZiHLzsJwFxbGE7
https://drive.google.com/file/d/1R8VnEAVey4v9SmATkkSH9TwktElugvTA/view?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1HBVAN4l9V57Nq-h-GFglsmrg72RaU9Yr?usp=sharing


وصف العقار

فيلا سكني

982122002470

10

224د

395.5

سكني

الوزران

15,000

قطعة رقم 223 د

شارع عرض 10م

شارع عرض 12 م

قطعة رقم 226 د

20

17

21.24

20

النـــــــــــــــوع: 

رقـم الصــــك:

رقم المخطط:

رقم القطعـة:

المساحة م2

ال�ستخـــــدام

الحــــــــــــــي

شيك الدخول

شمالً�
ً
جنـوبـا
ً
شـرقـا
ً
غــربــا

ود
حد

ال
ال

طو
�ال شمالً�معلومات إضافية

ً
جنـوبـا

ً
شـرقـا
ً
غــربــا

122025 /6 /29

الساعة 6:55  مساءً
تغلق المزايدة

على العقار

العقار عبارة عن فيل� مكونة من طابق أرضي وتحتوي على:
6 غرف + صالة + مطبخ + 3 دورات مياه.

موقع العقار

الرفع المساحي

صور إضافية

https://maps.app.goo.gl/3ckzJ8jdDPDKHuraA
https://drive.google.com/file/d/1vwnu-uidcOvRooXszpjNNfivpS8bBhWS/view?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1olub8ox6Jw_Deg0xbfKpMxuJTuPFZYcu?usp=sharing


وصف العقار

عمارة سكني

320726001591

49 / ط /س /1387

2748

889.7

سكني

الشهداء الجنوبية

65,000

قطعة رقم 2749

جار

قطعة رقم 2757

شارع عرض 15م

30.16

39.4

21.5

23.8

النـــــــــــــــوع: 

رقـم الصــــك:

رقم المخطط:

رقم القطعـة:

المساحة م2

ال�ستخـــــدام

الحــــــــــــــي

شيك الدخول

شمالً�
ً
جنـوبـا
ً
شـرقـا
ً
غــربــا

ود
حد

ال
ال

طو
�ال شمالً�معلومات إضافية

ً
جنـوبـا

ً
شـرقـا
ً
غــربــا

132025 /6 /29

الساعة 7:00  مساءً
تغلق المزايدة

على العقار

الصك غير مطابق ، يوجد اختل�ف بالمســاحة حيث أنها بموجب الصك 889.7 
م2  بينمــا الطبيعــة 881.76 م2 ويوجد اختل�ف بالحــد الجنوبي ( بالصك ملك 
عيضــة الحارثي بينمــا الطبيعة قطعة رقــم 25+27 ) ،ويوجــد اختل�ف بطول 
الشــمالي ( بالصك 30.16 بينما الطبيعــة 38.93م ) ويوجد اختل�ف بطول الحد 

الغربي ( بالصك 23.8 م بينما الطبيعة 24.55 م )    
يوجــد اختــل�ف فــي رقــم المخطــط وفقــا للصــك 49-ط-س-1387 وفقــا 

للمستكشف الجغرافي 18
يوجد منقول�ت : ادوات صحية و  بعض  ال�خشاب و دول�ب خشبي و  بل�ط و 

عدد 2 خراطيم دفاع مدني و طفايات حريق. 

ـ

ـ

ـ

العقار عبارة عن عمارة مكونة من 3 طوابق ودور تسوية من :
دور تسوية : مواقف + مستودع + غرفة + 4 دورات مياه. 

الــدور ال«رضــي : شــقة مكونة من : 4 غرف + صاله + مطبخ + دورتين مياه / شــقتين مفتوحة علي بعــض مكونة من : 7 غرف + 3 صل�ت + 
مطبخ + 4 دورات مياه +غرفة غسيل.

الدور ال«ول : مكون من :  3 شقق : شقتين : 4 غرف + صاله + مطبخ + دورتين مياه - شقة : 5 غرف + مطبخ + دورتين مياه
 الدور الثاني : مكون من : 3 شقق : شقتين : 4 غرف + صاله + مطبخ + دورتين مياه - شقة : 5 غرف + مطبخ + دورتين مياه.

موقع العقار

الرفع المساحي

صور إضافية

https://maps.app.goo.gl/JP8hg8jGTYXUhpES6
https://drive.google.com/file/d/1DzMRjAQ6SDjo6hoA9oP4d7ZAkzypLApL/view?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1RqGVRIkC4rZVgmZ-IeA0XaTtawkYKcwQ?usp=sharing


وصف العقار

عمارة سكني

460629001137

72

219

429.95

سكني

النزهة

25,000

قطعة رقم 218

شارع عرض 8 م

قطعة رقم 217

شارع عرض 8 م

20.2

16.62

21.9

23.2

النـــــــــــــــوع: 

رقـم الصــــك:

رقم المخطط:

رقم القطعـة:

المساحة م2

ال�ستخـــــدام

الحــــــــــــــي

شيك الدخول

شمالً�
ً
جنـوبـا
ً
شـرقـا
ً
غــربــا

ود
حد

ال
ال

طو
�ال شمالً�معلومات إضافية

ً
جنـوبـا

ً
شـرقـا
ً
غــربــا

142025 /6 /29

الساعة 7:05  مساءً
تغلق المزايدة

على العقار

العقار عبارة عن عمارة سكنية مكونة من: طابقين وملحق علوي ودور تسوية تحتوي على .
دور التسوية عبارة عن (3 غرف + صالة + دورة مياه) عظم مؤسس سباكة وكهرباء.

الدور ال�رضي عبارة عن (4 غرف + صالة + مطبخ + 2 دورات مياه).
الدور ال�ول عبارة عن (5 غرف + صالة + مطبخ + دورات مياه + مستودع) يوجد جزء بسيط سقف شينكو.

الملحق العلوي عبارة عن (غرفة - دورة مياه).

موقع العقار

الرفع المساحي

صور إضافية

https://maps.app.goo.gl/RDc3VhonPGAEQSDV8
https://drive.google.com/file/d/1ORgU4sBy33r_m2OEje0mIMEjgPoxvl0Y/view?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1Gc30oGqAqeq04H3oH5LSDStWofezelyN?usp=sharing


وصف العقار

فيلا سكني

498552016922

10

99أ

420

سكني

الوزران

15,000

شارع عرض16م

قطعة رقم 100أ

قطعة رقم 97أ

قطعة رقم 101أ

20

20

21

21

النـــــــــــــــوع: 

رقـم الصــــك:

رقم المخطط:

رقم القطعـة:

المساحة م2

ال�ستخـــــدام

الحــــــــــــــي

شيك الدخول

شمالً�
ً
جنـوبـا
ً
شـرقـا
ً
غــربــا

ود
حد

ال
ال

طو
�ال شمالً�معلومات إضافية

ً
جنـوبـا

ً
شـرقـا
ً
غــربــا

152025 /6 /29

الساعة 7:10  مساءً
تغلق المزايدة

على العقار

العقار عبارة عن فيل� مكونة من طابق أرضي وتحتوي على:
6 غرف + صالة + مطبخ + 3 دورات مياه.

موقع العقار

الرفع المساحي

صور إضافية

https://maps.app.goo.gl/qDzMmLLm8DvrRToc7
https://drive.google.com/file/d/1q05JQdiuEeAIYcIPMFrzL4PmTkUkA1pY/view?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1L5wD2IxitQFEctMOHEjufSkIkMFcY-lb?usp=sharing


التسجيل في منصة المباشر للمزادات. 
سداد مبلغ المشاركة بالقيمة المحددة لكل أصل عن طريق 
منصة المباشـــر للمزادات ويعتبر المبلغ جزءًا من الثمن لمن 
يرسو عليه المزاد ول� يحق له استرداده، وفي حالة رسو المزاد 
يتم سداد بقية المبلغ فور صدور فاتورة السداد وذلك خل�ل 

مدة التحصيل المعتمدة. 
عند رسو المزاد على المشتري، يتم سداد المبلغ شامل� قيمة 
السعي فورا، وفي حال تعذر السداد خل�ل ثل�ثة أيام عمل من 
تاريخ صدور محضر الترسية فيعاد البيع على حساب المشتري 
المتخلف عن الســـداد، ويتحمل المشتري المتخلف تكاليف 
إعادة البيع على حسابه وللمركز الحق في تمديد الفترة من 

ثل�ثة أيام إلى عشرة أيام إذا دعت الحاجة. 
المعاينة لل®صل خل�ل فترة ال¬عل�ن. 

يسقط خيار المجلس حال رسو المزاد. 
يلتزم من يرســـو عليه المزاد بســـداد مبلغ السعي 2.5 % من 

ثمن البيع شامل� لضريبة القيمة المضافة. 
يلتزم المشتري بسداد ضريبة التصرفات العقارية بقيمة 5 % 

من ثمن البيع وذلك خل�ل فترة التحصيل المحددة أعل�ه. 
تـــم ال¬عل�ن بناءً علـــى البيانات والمواصفـــات الواردة في 
وثيقـــة العقار ول� يتحمـــل المركز أدنى مســـؤولية عن أي 
اختل�ف في العقـــار على أرض الواقع عمـــا هو مدون في 

الوثيقة. 
ا لقواعد مركز ال¬ســـناد والتصفية 

ً
يتم البيع وال¬فـــراغ وفق

«إنفاذ».

شروط الدخول بالمزاد



123

45

خطوات المشاركة
في المزاد ال�لكتروني

تسجيل الدخول في
المنصة الكترونية

سداد قيمة المشاركة فيإستعراض المزادات
المزاد (قابلة لل�سترداد)

إختيار مزاد (فرص الطائف)
والدخول للمشاركة

الفوز بالمزاد

المنصة ال�لكترونية

https://re.mobasher.sa/


يقام المزاد

منصة مباشر للمزادات

0506100110 - 920000720

للتواصل وال�ستفسار

6:00 مساءً - 7:10 مساء06/29ً/ 06/272025/ 2025 -


